
DYNAMICKÝ SMĚŠOVAČ S
JEDNORÁZOVOU
SMĚŠOVACÍ KOMOROU A
DVOUKOMPONENTNÍM 
OTOČNÝM RAMENEM PRO 
INTEGRACI S MANUÁLNÍM
TĚSNÍCÍM ZAŘÍZENÍM

K čištění již není třeba žádného mrazícího zařízení 
nebo rozpouštědla.

Žádné další ztráty materiálu během procesu 
vyprazdňování.

Úspora nákladů na likvidaci odpadního materiálu

Žádné další nezbytné čištění otočného kloubu Z.

Možno průběžně dokupovat mísící komory.

Menší opotřebení díky sníženému tlaku na hodnotu

přibližně 120 bar.

EKONOMICKÉ VÝHODY

Úspora provozních 
nákladů až 15.000,-
EUR/za rok:

Volitelně integrováno v sérii Ecostar Evo nebo jako 
retro-fit sada pro již existující zařízení.

Rozměry    Délka         Šířka         Výška   

700 mm     80 mm     100 mm

Pracovní tlak                                          200 bar

Výstup               450 - 1000 ccm/min  

Tlak vzduchu          6 bar

Hmotnost / přibl.         4150 g        



VÁŠ GLOBÁLNÍ PARTNER PRO 
SMĚŠOVACÍ A DÁVKOVACÍ 
TECHNOLOGIE SMĚSÍ

Zpracování a aplikace jednoho či více komponentních lepidel a tmelů jakož i 
zalití / těsnění.

Zařízení přizpůsobené prostředí a teplotě.

Kompletní systémy pro ruční a plně automatizované procesy 

Inovativní kontrola a ověřené postupy.

WAtech a.s.

Tel.: 1420778071019�
Internet: www.watech.cz

E-mail: info@watech.cz


